

ÅRSREDOVISNING

för

Scampi AB

Org.nr. 556454-0630

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emelie Olsson, Styrelseledamot
2024-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, produktion, engros-handel, detaljhandel samt e-handel av eget varumärke Scampi av badkläder, beachwear och assecoarer.

Nettoomsättningen har sedan förra året minskat med drygt 40% men är huvudsakligen hänförlig till att verksamheten som tidigare genererat konsultintäkter helt avvecklats samt att försäljningen koncentrerats till e-handel internationellt av badkläder, beachwear samt accessoarer. Under året har en stor del av äldre produkter sålts ut till rabatterade priser. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 455 206	7 608 483	5 610 467	6 909 313
Resultat efter finansiella poster	-956 051	-210 061	-1 127 488	-211 734
Soliditet (%)	15,34	4,62	-25,11	10,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med drygt 40% sedan förra året. Minskningen kan hänföras till förändrat försäljningsmönster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	214 018	-210 061	123 957
Balanseras i ny räkning			-210 061	210 061	0
Erhållna aktieägartillskott			1 308 378		1 308 378
Årets resultat				-956 051	-956 051
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 312 335</u>	<u>-956 051</u>	<u>476 284</u>

2023-09-30

2022-09-30

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

4 108 378

2 800 000

Scampi AB
Org.nr. 556454-0630

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 312 335
Årets resultat	<u>-956 051</u>
	356 284

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>356 284</u>
	356 284

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 455 206	7 608 483
Övriga rörelseintäkter		2 070	4 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 457 276</u>	<u>7 613 298</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 688 951	-3 060 513
Övriga externa kostnader		-2 198 615	-2 415 839
Personalkostnader	2	-393 600	-2 212 636
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-3 725</u>	<u>-13 632</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 284 891</u>	<u>-7 702 620</u>
Rörelseresultat		-827 615	-89 322
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		981	-35 481
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-129 417</u>	<u>-85 258</u>
Summa finansiella poster		<u>-128 436</u>	<u>-120 739</u>
Resultat efter finansiella poster		-956 051	-210 061
Resultat före skatt		-956 051	-210 061
Årets resultat		<u>-956 051</u>	<u>-210 061</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>3 725</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 725
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		<u>204 000</u>	<u>168 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		204 000	168 000
Summa anläggningstillgångar		204 000	171 725
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 542 977</u>	<u>1 516 302</u>
Summa varulager		1 542 977	1 516 302
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		234 712	62 341
Övriga fordringar		45 275	57 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 015 922</u>	<u>801 315</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 295 909	921 064
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>61 226</u>	<u>68 518</u>
Summa kassa och bank		61 226	68 518
Summa omsättningstillgångar		2 900 112	2 505 884
SUMMA TILLGÅNGAR		3 104 112	2 677 609

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 312 335	214 018
Årets resultat		-956 051	-210 061
Summa fritt eget kapital		<u>356 284</u>	<u>3 957</u>
Summa eget kapital		476 284	123 957
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		<u>204 000</u>	<u>168 000</u>
Summa avsättningar		204 000	168 000
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		1 740 990	922 826
Övriga skulder		300 000	808 378
Summa långfristiga skulder		<u>2 040 990</u>	<u>1 731 204</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		257 194	419 844
Övriga skulder		26 342	147 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 302	86 769
Summa kortfristiga skulder		<u>382 838</u>	<u>654 448</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 104 112	2 677 609

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 885</u>	<u>50 885</u>
	Utgående anskaffningsvärden	50 885	50 885
	Ingående avskrivningar	-47 160	-33 528
	Årets avskrivningar	-3 725	-13 632
	Utgående avskrivningar	<u> </u>	<u> </u>
	Redovisat värde	0	3 725

Not 4	Långfristiga skulder	2023-09-30	2022-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	300 000	808 378

Scampi AB
Org.nr. 556454-0630

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-09-30	2022-09-30
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Emelie Olsson Leif Almstedt
Emelie Olsson Leif Almstedt

Verkställande direktör 2024-01-15
2024-01-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 januari 2024.

Bigitta Sundman
Bigitta Sundman
Auktoriserad revisor
